594 ®
649 006 15 DZ2601-0015 150 148 78 - - - - 12 0,32
649 006 20 DZ2601-0020 200 209 128 - - - - 16 0,44
649 006 25 DZ2601-0025 250 259 128 - - - - 25 0,55
649 006 30 DZ2601-0030 300 308 128 224 - - - 32 0,67
649 006 35 DZ2601-0035 350 357 128 224 - - - 35 0,78
649 006 40 DZ2601-0040 400 406 128 224 320 - - 45 0,89
649 006 45 DZ2601-0045 450 456 128 224 352 - - 45 1,01
649 006 50 DZ2601-0050 500 505 128 224 352 416 - 35 1,11
649 006 55 DZ2601-0055 550 554 128 224 352 448 489 30 1,23
Poznámka
Vedenia DZ 2601, šírka 12.7 mm, do 45 kg, kompaktný profil, úplný výsuv
Informácie potrebné na objednanie: napr.: Produkt č. 64900620, Vedenia DZ 2601
Material: